
DRD.532.36.2023 

 

POSTANOWIENIE Nr 37/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w postanowieniem nr 29/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z Postanowieniem Nr 29/2023 Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającym postanowienie w sprawie 

podziału Gminy i Miasta Mogielnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023, 

poz. 5540), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Postanowienia w obwodzie głosowania nr 6 dotychczasowy zapis 

„OSP Wólka Gostomska, Wólka Gostomska 30, 26-420 Mogielnica” otrzymuje brzmienie  

„OSP Wólka Gostomska, Wólka Gostomska 30, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą”. 

 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta  Mogielnica, 

Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.  

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 


		2023-05-19T17:45:24+0200
	Joanna Chlebna-Ćwil




